

Ronde Holding ApS

Kystvejen 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 72 95 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Erik Rønde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronde Holding ApS Kystvejen 17 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 72 95 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Rønne Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikkegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.313	-4.975
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	828.453	493.517
Andre finansielle indtægter	16.898	1.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-2.276
Resultat før skat	839.925	487.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	839.925	487.932
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.124	-741.432
Udbytte for regnskabsåret	180.000	103.400
Overføres til overført resultat	75.049	1.125.964
Disponeret i alt	839.925	487.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	913.581	1.178.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	913.581	1.178.628
Anlægsaktiver i alt	913.581	1.178.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.168	3.018
Andre tilgodehavender	79.423	163.172
Tilgodehavender i alt	82.591	166.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.908.201	0
Værdipapirer i alt	1.908.201	0
Likvide beholdninger	48.736	1.521.801
Omsætningsaktiver i alt	2.039.528	1.687.991
Aktiver i alt	2.953.109	2.866.619

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	65.124
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	103.400
4	Overført resultat	<u>2.642.802</u>	<u>2.567.753</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.947.802</u>	<u>2.861.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>2.307</u>	<u>2.342</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.307</u>	<u>5.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.307</u>	<u>5.342</u>
	Passiver i alt	<u>2.953.109</u>	<u>2.866.619</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113	2.276
	113	2.276
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.113.504	1.237.227
Afgang i årets løb	0	-123.723
Kostpris 31. december 2017	1.113.504	1.113.504
Opskrivninger 1. januar 2017	239.764	806.556
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	915.773	463.364
Årets tilbageførsler på afgang	0	-80.656
Udbytte	-1.093.500	-949.500
Opskrivninger 31. december 2017	62.037	239.764
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-174.640	-97.022
Årets afskrivninger på goodwill	-87.320	-87.320
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	9.702
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-261.960	-174.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	913.581	1.178.628
I regnskabsposten indgår goodwill med	174.640	261.959
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P+P Arkitekter A/S	Aarhus	45 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	65.124	103.400	2.567.753
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	650.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	0	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.124	180.000	75.049
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>180.000</u>	<u>2.642.802</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
